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
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 518	 16

MONTOIRE SUR LE LOIR�135 070 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation: rdc: véranda 
avec puits, cuisine, sam avec che-
minée insert, salon avec cheminée, 
chambre, sdb, w. 1er étage: palier, 
grenier, bureau avec évier, wc avec 
lavabo, chambre. SS: cave. 2 caba-
nons (bois et tôle). Garage. Terrain 
clos, jardin. Réf 2022-3
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 423	 118

MONTOIRE SUR LE LOIR�145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation: rdc: salon/ séjour 
avec poêle à bois, cuisine, wc, cou-
loir, 2 chambres, sdd. 1er étage: 
palier, grenier, pièce ''dortoir'' avec 
accès grenier et placards. Chaufferie, 
appentis, ensemble de caves (4), 
grange avec grenier au dessus. 
Terrain clos. Réf 2022-23
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr
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MONTOIRE SUR LE LOIR�363 650 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 13 650 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Ensemble immobilier composé: 
Maison: salon, SAM, cuisine, 2 wc, 4 
bureaux, 4, wc, garage.1er étage: wc, 
4 chambres. 2ème étage: 2 pièces et 
grenier. Au SS: chaufferie, buanderie, 
caves, Dépendances: chai en SS, 
atelier, grange/ entrepôt. parc arboré- 
puits- terrain clos Réf 2022-50
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

02 54 52 07 87
Pour toutes informations ou demande de devis 

www.atexblois.fr
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MONTRICHARD VAL DE CHER
� 145 017 € 
137 500 € + honoraires de négociation : 7 517 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
GARE - A vendre à Montrichard Val-de-
Cher (41400), Pavillon en centre-ville de 
1968 à rafraichir : séjour-salon, cuisine, 2 
chambres, salle de bains, WC. A l'étage : 
palier, chambre, petit grenier. Sous-sol com-
plet. Terrain cos et arboré. Réf 12101/1081

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 422	 57

MONTRICHARD VAL DE CHER�173 657 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 657 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
Proche des commodités et gare, maison 
comprenant : entrée, cuisine aménagée, 
séjour-salon avec cheminée, wc et lavabo. 
1er étage : trois chambres, salle d'eau et wc. 
2ème étage : combles aménagés. Au sous-
sol : garage, chaufferie, caveau et débarras. 
Terrain arboré de 415m2 Réf 12101/1106

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr
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MONTRICHARD VAL DE CHER�178 837 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 837 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Pavillon de 1975, à rafraîchir, comprenant 
au RDC : cuisine a/ ouverte sur séjour avec 
cheminée, une chambre, sdb+ douche.1er 
étage : palier, 2 chambres, sde+ WC, dres-
sing. Sous-sol complet avec cave et buande-
rie + garage ouvert. Terrain clos et arboré de 
2840m2 Réf 12101/1099

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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NAVEIL� 135 070 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon 61m2 et garage 64m2 sur 
terrain 1452m2. Pavillon : Entrée, s. 
de séj., cuis., 2 chamb, bureau ou 
chamb ap., s. d'eau, wc. S-sol total 
: Garage, cave, débarras. Garage 
64m2, cabanon de jard., cave. Cour, 
jard, terrain avec accès rue 1452m2. 
Réf 41050-967018

SAS GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 344	 103

NEUVY� 126 480 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 
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
	 360	 79

MONTARGIS
158 000 € (honoraires charge vendeur)
5 min Gare, proche commodités, 
maison 80 m2, comprenant : RDC : 
entrée, séjour ouvert sur la cuisine 
(47.3 m2), 2 chambres, sdb, W.C. 
A l'étage : bureau (8.4 m2), grenier 
aménageable (55 m2). Jardin clos 
de murs de 504 m2, avec atelier. 
Réf 45051-215

SARL EMMANUEL COLLET 
NOTAIRE - 06 58 59 11 72
immobilier.45051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 43

BEAUGENCY� 189 200 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
BEAUGENCY, Pavillon - Pavillon à rafraîchir (déco), compr : entrée, cuis 
amén, garage, séj, 3 ch, WC, s de b. Etage : 1 pièce (peut faire 1 ch). Jardin av 
cabanon, sur 680 m2. Classe énergie : D - Classe climat : D - Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 1280 à 1790  € 
(base 2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 189 200  € dont 5,11% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :180 000  € - Réf : 091/1369 Réf 091/1369

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35

negociation.45091@notaires.fr

  DPE
 exempté
DARVOY� 84 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : Terrain à bâtir de 712 
m2, rue des Pointes, premier rang, à 
viabiliser, DP obtenue, étude de sols 
réalisée, emprise au sol maximale 
213,60 m2 Réf 025/1522
LES NOTAIRES DE JARGEAU ET 

TIGY
06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

  DPE
 exempté
NEUVY EN SULLIAS� 57 750 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 2 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : Terrain à bâtir lot C en 
troisième rang, à viabiliser, 2071m2, 
DP obtenue, étude de sols réalisée, 
libre constructeur Réf 025/1528
LES NOTAIRES DE JARGEAU ET 

TIGY
06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

  DPE
 exempté
SIGLOY� 38 000 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 8,57 % charge acquéreur
Route de Guilly, terrain à bâtir de 
744m2 à viabiliser (assainissement 
individuel) en premier rang, emprise 
au sol maximale de 158 m2, étude 
de sols en cours, libre constructeur 
Réf 025/1525
LES NOTAIRES DE JARGEAU ET 

TIGY
06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

  DPE
 exempté
SIGLOY� 38 000 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 8,57 % charge acquéreur
Route de Guilly, terrain à bâtir de 
1702 m2 à viabiliser (assainissement 
individuel) en second rang, emprise 
au sol maximale de 488,40 m2, étude 
de sols en cours, libre constructeur 
Réf 025/1527
LES NOTAIRES DE JARGEAU ET 

TIGY
06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 349	 19

TOURS� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € - soit 4 % charge acquéreur
TOURS CENTRE - TOURS CENTRE - Prébendes - Proche commerces, 
écoles et transports Au calme, dans une résidence sécurisée, un appartement 
de type 3, d'environ 72,00 m2, en rez-de-chaussée, comprenant : - entrée 
avec dégagement desservant une cuisine et un séjour avec accès sur une 
grande terrasse plein est de 20 m2, deux chambres, une salle de bains et 
un wc séparé. Garage en sous-sol. Chauffage individuel électrique. Prix net 
vendeur : 250 000,00 euros, frais de négociation : 10 000,00 euros soit 260 
000,00 euros frais de négociation inclus. Contacter Mme Elodie FIOT au 06 47 
25 96 52. Copropriété de 150 lots, 1130 € de charges annuelles. Réf 001/2333

SELARL DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 30

AMBOISE� 782 717 € 
750 000 € + honoraires de négociation : 32 717 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Centre ville, maison d'architecte de 270m2 
comprenant au RDC entrée, salon accès 
terrasse Sud, cuisine a/e, salle à manger, 
bureau, suite parentale. A l'étage, 3 
chambres, une salle d'eau et WC. Piscine 
intérieure chauffée. Garage en sous sol + 
carport. Terrain de 798m2 Réf 12101/1108

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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